PRORROGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2014

Portaria nº 54/2017, dispõe sobre prorrogação do prazo de validade de Concurso Público nº
01/2014, para provimento de diversos cargos constantes no respectivo Edital Normativo.
O Presidente da Câmara Municipal de Araras, no uso das atribuições que lhe são conferidas,
resolve determinar a PRORROGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO nº 01/2014, pelo período de 02
(dois) anos a contar da data de 22 de junho de 2017.

Araras, 05 de junho de 2017.

Ver. Pedro Eliseu Sobrinho
Presidente